
 

 

UCHWAŁA NR XIII/118/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/483/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 t.j.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/483/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzenia 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały wymieniony w § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 1a do uchwały wymieniony w § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2 do uchwały wymieniony w § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2a do uchwały wymieniony w § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do uchwały wymieniony w § 3 ust. 4 lit a uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3a do uchwały wymieniony w § 3 ust. 4 lit b uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały wymieniony w § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 4a do uchwały wymieniony w § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1157



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

(Pieczęć organu prowadzącego)         

        

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA I NIEPUBLICZNYCH INNYCH FORM WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO  

NA ROK……………………… 

1. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

Dane przedszkola niepublicznego / innej formy wychowania przedszkolnego (placówki) 

 Pełna nazwa przedszkola (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres przedszkola (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Dane osoby/organu prowadzącego przedszkole (placówkę): 

 Nazwa osoby/ organu prowadzącego*:  

 Adres osoby/organu prowadzącego*:  

 NIP:  

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

(ostatnie aktualne zaświadczenie)  
 

Rachunek bankowy przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego (placówki)właściwy do przekazania dotacji 

 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania 

przedszkolnego (nazwa i adres zgodny z umową zawartą z bankiem)  
 

 Numer rachunku bankowego  

Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1157



2. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów na rok………………. 

  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Łączna liczba 

uczniów 
(2+3+4+5+6+7+8 

   z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)   

     w oddziałach ogólnodostępnych   

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

 
w oddziałach 

specjalnych 
(nie dotyczy 
innych form 

wychowania 

przedszkolnego 

 
w oddziałach 

integracyjnych 
(nie dotyczy innych 
form wychowania 

przedszkolnego) 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

 
powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

 
powyżej 

10 h 

wsparcia 

liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i 

starszych 

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów:  
Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych) 
Liczba uczniów:  

Dodatkowa informacja: 

1. W liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym. 

2. Dzieci 6 letnie i starsze liczone wg. roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku 

do sierpnia kolejnego roku. 

3. Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznawania dotacji. 

*zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji niepublicznych szkół i placówek.  

Osoba fizyczna lub prawna prowadząca przedszkole niepubliczne lub inne formy wychowania przedszkolnego zobowiązuje się do comiesięcznego składania 

informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz przeznaczenia otrzymanej dotacji na pokrycie wydatków określonych w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. 

       

Głogów, dnia  ………………..…           ……..………………………………………………………

                                                                                        (pieczęć i czytelny podpis dotowanego/osoby  

upoważnionej do składania rozliczenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1157



Załącznik nr 1a do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

…………………………………… 

(pieczęć nagłówkowa) 

Wniosek o udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej 

na rok ……………… 

1. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

Dane szkoły (placówki) 
 Pełna nazwa szkoły podstawowej (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres szkoły podstawowej (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Dane osoby/organu prowadzącego szkołę (placówkę): 

 Nazwa osoby/ organu prowadzącego*:  

 Adres osoby/organu prowadzącego*:  

 NIP:  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół  

i placówek (ostatnie aktualne zaświadczenie)  
 

Rachunek bankowy szkoły (placówki) właściwy do przekazania dotacji 
 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego przedszkole niepubliczne lub inna forma 

wychowania przedszkolnego (nazwa i adres zgodny z umową zawartą 

z bankiem)  

 

 Numer rachunku bankowego  
Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1157



2. Planowana liczba uczniów: 

a) Tabela dla uczniów szkoły podstawowej dla Dorosłych 

Okres Planowana miesięczna liczba uczniów ogółem 

Styczeń- grudzień  

b) Tabela dla uczniów szkoły podstawowej  

  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Z 

niepełnospraw

nością 

intelektualną 

w stopniu 

lekkim 

Niewidomych, 

słabowidzących 

z niepełnosprawn

ością ruchową 

w tym z afazją 

Niesłyszących, 

słabosłyszących 

z 

niepełnosprawn

ością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi z autyzmem (w tym 

z zespołem Aspargera) 
1. w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia  
2. w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

Liczba uczniów  
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

 
powyżej 5 do 10 

h wsparcia 

 
powyżej 10 h 

wsparcia 

W oddziałach 

ogólnodostępnych 
         

W oddziałach integracyjnych       
W oddziałach specjalnych          
W oddziałach dwujęzycznych          
Razem uczniowie w klasach 

I-III 
      

Razem uczniowie w klasach 

IV-VIII 
      

W tym w szkole 
Z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

Spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą zgodnie  

z art. 37 ustawy Prawo 

Oświatowe 

 

Korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach I-III 

 

Korzystających z bezpłatnej  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1157



nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach IV-VIII 

3. Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

………………………………………………………………….. 

(data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1157



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

………………………………… 

(pieczęć podmiotu dotowanego) 

         

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków (wg. stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca) 

uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

w miesiącu ……………………….. 

1. Dane o jednostce dotowanej: 

Dane przedszkola niepublicznego / innej formy wychowania przedszkolnego (placówki) 
 Pełna nazwa przedszkola (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres przedszkola (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

(ostatnie aktualne zaświadczenie)  
 

Rachunek bankowy przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego (placówki)właściwy do przekazania dotacji 
 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania 

przedszkolnego (nazwa i adres zgodny z umową zawartą z bankiem)  
 

 Numer rachunku bankowego  
Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

2. Liczba uczniów/wychowanków uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego jest zgodna ze stanem na pierwszy dzień 

roboczy miesiąca tj.…………..wynosi:………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1157



Łączna liczba 
uczniów 
(2+3+4+5+6+7+8

+9+10) 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawno

ścią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawno

ścią intelektualną 

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawno

ścią intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem (w tym zespół Aspergera) liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 
 
w oddziałach 

specjalnych 

 
w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 
powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

powyżej 

10 h 

wsparcia 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

 

           

3.Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów:  
4.Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych) 
Liczba uczniów:  

5. Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi*:  

 
Lp. 

Przedszkole / Inna forma wychowania 

przedszkolnego 
Liczba dzieci  Numer i data 

zaświadczenia 
Zaświadczenie wydane 
przez 

Nazwa gminy na której terenie 

mieszka dziecko 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu lekkim 
    

2 niewidomi     
3 słabowidzący     
4 z niepełnosprawnością ruchową w tym  

z afazją 
    

 Łącznie pozycje (1+2+3+4)     
5 niesłyszący     
6 słabosłyszący     
7 z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym  lub znacznym 
    

 Łącznie pozycje (5+6+7)     
 8 z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

i z autyzmem w tym z zespołem Aspergera  

w tym: 

    

a do 2h wsparcia     
b powyżej 2 do 5 h wsparcia     
c powyżej 5 do 10 h wsparcia     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1157



d powyżej 10 h wsparcia     

 Łącznie pozycje (8a+8b+8c+8d)     
9 z niepełnosprawnością  

intelektualną w stopniu głębokim – 

uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych  na podstawie orzeczeń  

    

 Łącznie pozycja (9)     

6. Liczba dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne,       

 
Dotyczy uczniów (przedszkoli /placówek niepublicznych) posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub 

niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne** 

LP Numer zaświadczenia Data  
zaświadczenia 

Zaświadczenie wydane przez Nazwa gminy na którym terenie mieszka dziecko 

1     
2     
3     
4     
5     
6     

     

 

Dodatkowa informacja: 

1. W liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym. 

2. Dzieci 6 letnie i starsze liczone wg. roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku 

do sierpnia kolejnego roku. 

3. Termin składania informacji 10 każdego miesiąca 

……........................................................... 

Głogów, dnia ………………..…….    …………………………………………………………………………………….. 

        (pieczęć i czytelny podpis dotowanego/osoby upoważnionej do składania wniosku) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1157



 

*dotyczy uczniów (placówek) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-  pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego,  

** dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne. Opinie wydane przez poradnie niepubliczne do dnia 31.01.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1157



Załącznik nr 2a do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

…………………………………. 

(pieczęć nagłówkowa) 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu ………………… 

1. Dane o jednostce dotowanej: 

Dane szkoły (placówki) 
 Pełna nazwa szkoły podstawowej (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres szkoły podstawowej (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

(ostatnie aktualne zaświadczenie)  
 

Rachunek bankowy szkoły (placówki)właściwy do przekazania dotacji 

 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego szkoły (nazwa i adres zgodny z umową zawartą z 

bankiem)  
 

 Numer rachunku bankowego  
Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

2. Tabela dla uczniów szkoły podstawowej dla Dorosłych 

 I II III IV V VI VII VIII IX X XI    XII 

Liczba uczniów             
Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w danym miesiącu. 
            

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1157



3. Tabela dla uczniów szkoły podstawowej  

  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Z 

niepełnospraw

nością 

intelektualną 

w stopniu 

lekkim 

Niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową w 

tym z afazją 

Niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi  z autyzmem(w 

tym z zespołem Aspergera) 
1. w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia  
2. w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

Liczba uczniów do 2h 

wsparcia 
powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 do 10 

h wsparcia 
powyżej 10 h 

wsparcia 

W oddziałach 

ogólnodostępnych 
         

W oddziałach integracyjnych       
W oddziałach specjalnych          
W oddziałach dwujęzycznych          
Razem uczniowie w klasach 

I-III 
      

Razem uczniowie w klasach 

IV-VIII 
      

W tym w szkole 
Z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

Spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą zgodnie  

z art. 37 ustawy Prawo 

Oświatowe 

 

Korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach I-III 

 

Korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach IV-VIII 

 

 

4. Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

………………………………………………………………….. 

(data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

Termin składania wniosku do 10 –tego każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1157



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

…………………………… 

(pieczęć podmiotu dotowanego) 

     

KOREKTA - INFORMACJA MIESIĘCZNA 

o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków ( wg. stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca) 

uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

w miesiącu ……………………….. 

1. Dane o jednostce dotowanej: 

Dane przedszkola niepublicznego / innej formy wychowania przedszkolnego (placówki) 
 Pełna nazwa przedszkola (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres przedszkola (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie aktualne zaświadczenie)   
Rachunek bankowy przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego (placówki)właściwy do przekazania dotacji 

 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego (nazwa i adres zgodny z umową 

zawartą z bankiem)  
 

 Numer rachunku bankowego  
Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

2. Liczba uczniów/wychowanków uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego  jest zgodna ze stanem na pierwszy dzień 

roboczy miesiąca tj.…………..wynosi:………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1157



Łączna liczba 
uczniów 
(2+3+4+5+6+7+8

+9+10) 

Liczba 

uczniów  

bez orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z 

niepełnosprawn

ością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem (w tym zespół Aspergera) liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i 

starszych 

 
w oddziałach 

specjalnych 

 
w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

 
powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

 
powyżej 

10 h 

wsparcia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Liczba uczniów wykazana w miesiącu którego korekta dotyczy ( przed korektą) 
            
Liczba uczniów  jaka powinna być wykazana w miesiącu, którego dotyczy korekta ( po korekcie) 
            
Różnica w liczbie uczniów/ wychowanków (+ zwiększenie, - zmniejszenia) 
            
3. Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 Przed korektą Po korekcie Różnica w liczbie uczniów/ 

wychowanków – zwiększenie 
Liczba uczniów:    
4. Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych) 
Liczba uczniów: Przed korektą Po korekcie Różnica w liczbie uczniów/ 

wychowanków – zwiększenie 
    

5. Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi*:  

 
Lp. 

Przedszkole / Inna forma wychowania 

przedszkolnego 
Liczba dzieci  Numer i data 

zaświadczenia 
Zaświadczenie wydane 
przez 

Nazwa gminy na której terenie 

mieszka dziecko 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu lekkim 
    

2 niewidomi     
3 słabowidzący     
4 z niepełnosprawnością ruchową w tym  

z afazją 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1157



 Łącznie pozycje (1+2+3+4)     
5 niesłyszący     
6 słabosłyszący     
7 z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym  lub znacznym 
    

 Łącznie pozycje (5+6+7)     
 8 z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

i z autyzmem w tym z zespołem Aspergera  

w tym: 

    

a do 2h wsparcia     
b powyżej 2 do 5 h wsparcia     
c powyżej 5 do 10 h wsparcia     
d powyżej 10 h wsparcia     

 Łącznie pozycje (8a+8b+8c+8d)     
9 z niepełnosprawnością  

intelektualną w stopniu głębokim – 

uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych  na podstawie orzeczeń  

    

 Łącznie pozycja (9)     

6. Liczba dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne,       

Dotyczy uczniów (przedszkoli /placówek niepublicznych) posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub 

niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne** 

LP Numer zaświadczenia Data  
zaświadczenia 

Zaświadczenie wydane przez Nazwa gminy na którym terenie mieszka dziecko 

1     
2     
3     
4     
5     
6     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1157



7. Uzasadnienie korekty  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………................................................................... 

 

Głogów, dnia  ………………….… 

  ……..………………………………………………………  

 (pieczęć i czytelny podpis dotowanego/osoby upoważnionej do składania wniosku) 

 

        

*dotyczy uczniów (placówek) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego. 

** dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, o systemie oświaty. Opinie wydane przez poradnie niepubliczne do dnia 31.01.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1157



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRYZMANEJ Z BUDŻETU MIASTA 

za ………. rok 

1. Dane przedszkola niepublicznego / innej formy wychowania przedszkolnego  (placówki) 
 Pełna nazwa przedszkola (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres przedszkola (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Dane osoby/organu prowadzącego przedszkole ( placówkę): 

 Nazwa osoby/ organu prowadzącego*:  

 Adres osoby/organu prowadzącego*:  

 NIP:  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i 

placówek (ostatnie aktualne zaświadczenie)  
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę  

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

2. Rozliczenie liczby uczniów w przedszkolu niepublicznym/ innej formie wychowania przedszkolnego na które przekazano dotację. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1157



Miesiąc/ 

rok 
Łączna 

liczba 
uczniów 
(2+3+4+5

+6+7+8+9

+10) 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  
Liczba 

uczniów 

objętych  

wczesnym 

wspomagan

iem 

rozwoju 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z 

niepełnosprawno

ścią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawno

ścią 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z 

niepełnosprawno

ścią 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)  

 

 
liczba 

uczniów 

do 5 lat 

 

 
Liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

  w oddziałach ogólnodostępnych 

 
w oddziałach 

specjalnych 

 
w oddziałach 

integracyjny

ch 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

 
powyżej 5 

do 10 h 
wsparcia 

 
powyżej 

10 h 
wsparcia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
styczeń              
luty              
marzec              
kwiecień              
maj              
czerwiec              
lipiec              
sierpień              
wrzesień              
październik              
listopad              
grudzień              
RAZEM              

3. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji przez przedszkole niepubliczne /niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego. 

a) Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla przedszkola niepublicznego /niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego na dzieci nieobjęte 

kształceniem specjalnym 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
1. Kwota dotacji otrzymanej w okresie od ………………….... do…………………….  
2. Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów/wychowanków (wynikająca z pkt 2 poz. 3, poz. 12, poz. 13)   
3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji (różnica pomiędzy pkt 3a poz.1a pkt 3a poz. 2)  
4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  
5. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi (różnica pomiędzy pkt 3a poz. 2a pkt z pkt 3a poz. 4]  

b) Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla przedszkola niepublicznego /niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego dotacji na dzieci objęte 

kształceniem specjalnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1157



Lp. Wyszczególnienie Kwota) 
1. Kwota dotacji otrzymanej  łącznie w okresie od     …………………….do………………………   
2. Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów/wychowanków (wynikająca z  pkt 2. poz. 4, poz. 5, poz. 6, poz. 7, poz. 8, poz. 9, poz. 10, poz. 11)  
3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji (różnica pomiędzy pkt 3b poz.1 a pkt 3b poz. 2)  
4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  
5. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi (różnica pomiędzy pkt 3b poz. 2a pkt z pkt 3b poz. 4]  

c) Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla przedszkola niepublicznego /niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego dotacji na dzieci 

realizujące zalecenia zawarte w opinii wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

Lp. Wyszczególnienie Kwota  
1. Kwota dotacji otrzymanej  łącznie w okresie od …………………….do………………………   
2. Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów/wychowanków (wynikająca z  pkt 2. poz. 14)  
3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji (różnica pomiędzy pkt 3c poz.1 a pkt 3c poz. 2)  
4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  
5. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi (różnica pomiędzy pkt 3c poz. 2a pkt  z pkt 3c poz. 4]  

4. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu oświatowego (przedszkola niepublicznego/ niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego), 

sfinansowanych z dotacji w okresie rozliczeniowym, 

Udzielona dotacja została wykorzystana na: 

 
LP 

Rodzaj poniesionych wydatków Kwota wydatków poniesionych 

przez przedszkole niepubliczne/ 

niepubliczne inne formy 

wychowania przedszkolnego w 

okresie sprawozdawczym o których 

mowa w art.35 ust. 1  pkt 1 pkt 2 

ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Kwota wydatków związanych z realizacją zadań 

wynikających z organizacji kształcenia specjalnego, o 

którym mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawa o finansowaniu 

zadań oświatowych,  
Kwota wydatków związanych z realizacją zadań, o których 

mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych (wydatki ogólne na realizację zadań innych 

niż określone w orzeczeniach i programach w 

przedszkolach, innych formach wychowania 

przedszkolnego) 

Kwota wydatków związanych 

z realizacją  zaleceń 

zawartych w opinii  

wczesnego wspomagania 

rozwoju dzieci.  

 
1 

Wynagrodzenia osoby fizycznej, 

prowadzącej dotowaną jednostkę, 

jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora przedszkola zgodnie  

z art. 35 ust. 1 pkt 1 lit. a  

   

2 Wynagrodzenie nauczycieli  

i dyrektora  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1157



3 Wynagrodzenie pomocy 

nauczyciela, asystenta nauczyciela 
   

4 Wynagrodzenie pozostałych 

pracowników  
   

 
5 

Pochodne od wynagrodzeń nie 

ujęte w punktach 1, 2, 3 i 4 

(składki na ubezpieczenia 

społeczne, fundusz pracy) 

   

 
6 

Czynsz, opłaty za wynajem 

pomieszczeń 
   

 
7 

Zakup energii, wody, ciepła, 

opłaty za media, opłaty 

eksploatacyjne 

   

 
8 

Remonty i bieżące naprawy  

(nie będące wydatkiem 

inwestycyjnym) 

   

9 Środki czystości    
10 Książki i inne zbiory biblioteczne     
11 Środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno- 

wychowawczemu 

   

 12 Zakup sprzętu specjalistycznego  

i środków dydaktycznych, 

odpowiednich ze względu na 

indywidualne potrzeby rozwojowe 

i edukacyjne oraz możliwości 

psychofizyczne uczniów 

 

 

  

13 Sprzęt sportowy i rekreacyjny    
14 Meble    
15 Pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne,  

o których mowa w art. 35 ust. 1 

pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

   

16 Pozostałe wydatki poniesione  

na cele działalności przedszkola  

w tym związane z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o którym 

mowa w art. 10 ust. 1 – prawo 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1157



oświatowe (wymienić jakie  

i określić ich rodzaj) 
17 Pozostałe wydatki bieżące 

(wymienić jakie) 
   

 
18 

Wydatki poniesione na realizację 

zaleceń zawartych w opiniach 

wczesnego wspomagania rozwoju 

dzieci 

   

Ogółem suma wydatków (poz. 1-18)    
Kwota niewykorzystanej dotacji  

w okresie sprawozdawczym 
   

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art.35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 

27 października 2017 i poświadczam, że liczba dzieci wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna  z ewidencją wychowanków prowadzoną przez 

placówkę niepubliczną.   

Głogów, dnia…………………………….       ……..…………………….……………………………………….… 

(pieczęć i czytelny podpis dotowanego/osoby 

upoważnionej do składania rozliczenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1157



Załącznik nr 4a do uchwały nr XIII/118/25 

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

…….……………………………… 

(pieczęć nagłówkowa) 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

za  …………..    rok 

1. Dane o jednostce dotowanej: 

Dane szkoły (placówki) 
 Pełna nazwa szkoły podstawowej (placówki)*  

 Typ  

 Rodzaj  

 Adres szkoły podstawowej (placówki)*  

 Telefon  

 Adres e-mail  

 REGON  
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie aktualne 

zaświadczenie)  
 

Rachunek bankowy szkoły (placówki)właściwy do przekazania dotacji 
 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego szkoły (nazwa i adres zgodny z umową zawartą z bankiem)   

 Numer rachunku bankowego  
Dane osoby reprezentującej organ prowadzącej placówkę 

 Imię i Nazwisko  

 Tytuł prawny i pełniona funkcja  

2. Informacja o ilości uczniów 

a) Rozliczenie liczby uczniów dla Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

 

 
LP 

 

 
MIESIĄC 

 LICZBA DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI NIEPUBLICZNEJ 
KWOTA 

 
KWOTA 

Ogółem W tym dzieci 
z nauczania 

domowego 

W tym dzieci 
niepełno- 
sprawne 

w tym dzieci 

uczęszczające 
do kl I 

w tym dzieci 

uczęszczające 

do kl II 

w tym dzieci 

uczęszczające 

do kl III 

Dotacja 
Otrzymana 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1157



1 STYCZEŃ        
2 LUTY        
3 MARZEC        
4 KWIECIEŃ        
5 MAJ        
6 CZERWIEC        
7 LIPIEC        
8 SIERPIEŃ        
9 WRZESIEŃ        
10 PAŹDZIERNIK        
11 LISTOPAD        
12 GRUDZIEŃ        

 OGÓŁEM        

b) Rozliczenie liczby uczniów dla Szkoły Podstawowej 

Liczba uczniów  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Z 

niepełnospraw

nością 

intelektualną 

w stopniu 

lekkim 

Niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową w 

tym z afazją 

 
Niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi z autyzmem 

(w tym z zespołem Aspargera) 
1. w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia  
2. w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 
 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

 
powyżej 5 do 

10 h wsparcia 

 
powyżej 10 h 

wsparcia 

W oddziałach 

ogólnodostępnych 
         

W oddziałach integracyjnych       
W oddziałach specjalnych       
W oddziałach dwujęzycznych          
Razem uczniowie w klasach 

I-III 
      

Razem uczniowie w klasach 

IV-VIII 
      

W tym w szkole 
Z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

Spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą zgodnie  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1157



z art. 37 ustawy Prawo 

Oświatowe 
Korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach I-III 

 

Korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe  

w klasach IV-VIII 

 

3. Rodzaj poniesionych wydatków 

1) Kwota dotacji ( od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów, z wyłączeniem dotacji na kształcenie specjalne:  

……………………..  zł 

2) Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Miejską Głogów dla dotowanej szkoły, z wyłączeniem dotacji na kształcenie specjalne . 

L.p. Wyszczególnienie  Kwota (zł) 
1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….  r.  do    …………………   r.  
2. Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby uczniów),   
3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji  
4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  
5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi  

3) Kwota dotacji ( od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego:  

……………………..zł 

4) Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Miejską Głogów dla dotowanej szkoły, na organizację  kształcenia specjalnego w dotowanej szkole.  

L.p. Wyszczególnienie  Kwota (zł) 
1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….  r.  do    …………………   r.  
2. Kwota dotacji należnej  na organizację kształcenia specjalnego (wynikającej z liczby uczniów)   
3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji  
4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  
5. Limit wydatków wyliczony zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

(dotyczy szkół) 
 

6. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1157



4. Zestawienie wydatków szkoły, sfinansowanych z dotacji w okresie sprawozdawczym (narastająco od początku roku do końca okresu rozliczeniowego): 

 
LP 

 
Rodzaj poniesionych wydatków 

Kwota wydatków poniesionych przez szkołę  

z wyłączeniem wydatków na kształcenie specjalne  

w okresie sprawozdawczym w złotych, o których 

mowa w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  

Kwota wydatków poniesionych wyłącznie na 

organizacje kształcenia specjalnego w okresie 

sprawozdawczym w złotych o których mowa  

w art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych (np. % tzw. koszty wspólne w ramach 

limitu). 
Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach oraz warunków ich 

realizacji, o  których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2  

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
 
I 

Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej dotowaną 

jednostkę, pełniącą funkcję dyrektora albo prowadzącej 

zajęcia, 

  

II Wynagrodzenia nauczycieli   
II a  Wynagrodzenia pomocy nauczyciela, asystenta nauczyciela X  
III Wynagrodzenia pozostałych pracowników   

 
IV 

Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia 

społeczne, fundusz pracy) 
  

V Czynsz, opłaty za wynajem   
VI Zakup energii, wody, ciepła, opłaty telekomunikacyjne   
VII  Remonty bieżące   
VIII Środki czystości   

 
IX 

Książki i inne zbiory biblioteczne (nie dotyczy dotacji 

podręcznikowej) 
  

 
X 

Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 
  

X 
Xa Zakup sprzętu specjalistycznego i środków dydaktycznych, 

odpowiednich ze względu na indywidualne potrzeby 

rozwojowe i edukacyjne oraz możliwości psychofizyczne 

uczniów 

 

 
X 

 

XI Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży   
XII Meble   
XIII Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 

o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych 

  

XIV Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły  

w tym związane z realizacją zadań organu prowadzącego,  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1157



o którym mowa w art. 10 ust. 1 – Prawo oświatowe 

(wymienić jakie i określić ich rodzaj) 
XV Pozostałe jakie (wymienić)   

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji ( poz. Od I - do XIV)   
Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym   

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 

27 października 2017 r. i poświadczam, że liczba dzieci wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna z ewidencją wychowanków prowadzoną przez 

placówkę niepubliczną.   

5. Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

…………………………………………………………………..… 

(data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1157


		2025-03-07T10:49:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




